70/60 MT. ROUND
A.S.D. ARCIERI ARECHI SALERNO (R2415019)
PONTECAGNANO FAIANO, 16-06-2024
Giudici di Gara: BOCCARA VALERIA
Direttore dei Tiri: MASCOLO MATTIA
Comitato Organizzatore: GRESSANI Antonio, Fumarola Emanuele
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002A MANDIA Massimiliano 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 329/ 1 336/ 1 665 28 6
2 1- 003D AVINO Antonio 02 15111 Asd Arcieri The Sniper Archers 303/ 2 314/ 2 617 14 10
3 1- 001D MARESCA Alessandro MM 01 15070 Arcieria Partenopea 301/ 3 309/ 3 610 10 4
4 1- 001A MANZO Alessandro 02 15070 Arcieria Partenopea 300/ 4 302/ 4 602 9 3
5 1- 001C FORIA Marcello MM 01 15111 Asd Arcieri The Sniper Archers 286/ 5 290/ 5 576 12 5
6 1- 002C LIGUORI Gennaro 03 15105 Asd Arcieri Vesuviani 284/ 6 284/ 6 568 8 2
7 1- 002B DE LUCIA Antonio 04 15070 Arcieria Partenopea 176/ 7 160/ 7 336 1 1
8 1- 004C BORSELLA Giuseppe 04 15070 Arcieria Partenopea 134/ 8  76/ 8 210 1 1
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 003C MANDIA Claudia 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 306/ 1 311/ 1 617 15 3
2 1- 004A SCOMMEGNA Sabrina 02 16041 Arcieri del Sud 292/ 2 273/ 3 565 5 3
3 1- 003B VACCA Roberta 02 15070 Arcieria Partenopea 276/ 3 273/ 2 549 8 3
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 009B DE FALCO Alessandro 02 15104 Asd Arcieri Atlahua 299/ 1 296/ 1 595 9 1
2 1- 009A TAFURO Giuseppe 03 15105 Asd Arcieri Vesuviani 243/ 3 257/ 2 500 5 1
3 1- 010B GIACOBBE Salvatore 03 15109 Asd Arco Puteoli 248/ 2 233/ 3 481 3 1
4 1- 009C DE LUCA Valerio 04 15070 Arcieria Partenopea 221/ 4 187/ 4 408 4 1
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 008C VILLA Francesca 03 15064 Arcieri Arechi Salerno 216/ 1 200/ 1 416 1 0
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 004B MARESCA Carlo 00 15109 Asd Arco Puteoli 267/ 1 238/ 1 505 7 3
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A IOVANELLA Antonia Emilia 03 15078 Arcieri Campani 275/ 1 251/ 1 526 6 1
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 010D ROSOLIA Rocco 02 15064 Arcieri Arechi Salerno 314/ 1 300/ 1 614 13 6
2 1- 008B VETERE Lorenzo 01 16101 Asd Archery Club Veglie 293/ 2 288/ 2 581 10 2
3 1- 008A MARANO Francesco 03 15078 Arcieri Campani 277/ 3 272/ 3 549 4 2
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 010C CARUSO Giulia 01 15070 Arcieria Partenopea 298/ 1 310/ 1 608 14 4
2 1- 010A QUARTA Sofia 03 16101 Asd Archery Club Veglie 283/ 2 305/ 2 588 14 8
3 1- 008D CANTA Aurora 04 15064 Arcieri Arechi Salerno  74/ 3 101/ 3 175 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 028A CERLINO Biagio 04 15109 Asd Arco Puteoli 175/ 1 217/ 1 392 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 028C DICATALDO Giorgia 03 16091 Asd Arcieri Somnii 280/ 1 263/ 1 543 8 3
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20240616.113243
70/60 MT. ROUND
A.S.D. ARCIERI ARECHI SALERNO (R2415019)
PONTECAGNANO FAIANO, 16-06-2024
Giudici di Gara: BOCCARA VALERIA
Direttore dei Tiri: MASCOLO MATTIA
Comitato Organizzatore: GRESSANI Antonio, Fumarola Emanuele
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 029B CANTA Sandra 00 15064 Arcieri Arechi Salerno 152/ 1 166/ 1 318 1 0
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 018A PANICO Gennaro 01 15111 Asd Arcieri The Sniper Archers 346/ 1 339/ 1 685 39 9
2 1- 018B TORTORA Antonio 01 16100 Asd Archery Team San Severo 328/ 2 325/ 2 653 18 5
3 1- 019A SPADARO Alessio 03 16091 Asd Arcieri Somnii 300/ 4 314/ 3 614 18 8
4 1- 017A FRANZESE Francesco 04 15109 Asd Arco Puteoli 305/ 3 264/ 4 569 15 2
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 017B RASTIELLO Mariateresa 01 15111 Asd Arcieri The Sniper Archers 328/ 1 320/ 1 648 21 6
2 1- 018C SMERALDO Mariagiovanna 01 15064 Arcieri Arechi Salerno 311/ 2 308/ 2 619 14 5
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 019C LAMBERTI Alfonso 02 15064 Arcieri Arechi Salerno 325/ 1 327/ 1 652 21 8
2 1- 018D FRETTI Enzo 01 15027 Arcieri Normanni Aversa 306/ 3 316/ 2 622 15 5
3 1- 019B D'AURIA Gerardo 02 15111 Asd Arcieri The Sniper Archers 319/ 2 302/ 3 621 18 7
4 1- 017D MIRRA Alessandro 04 15064 Arcieri Arechi Salerno 276/ 4 277/ 4 553 6 1
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 017C GAROFALO Antonio 01 15099 ASD Arc. della Stella 323/ 1 337/ 1 660 27 14
2 1- 019D FRETTI Francesco 01 15027 Arcieri Normanni Aversa 321/ 2 322/ 2 643 22 7
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 9
1 1- 028D DICATALDO Marianna 02 16091 Asd Arcieri Somnii 331/ 1 332/ 1 663 18 50
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 023D NISTICO' Simona 04 18060 Arcieri Cus Cosenza 199/ 1 217/ 1 416 3 2
2 1- 022D CARBONE Maria 00 15109 Asd Arco Puteoli 106/ 2 136/ 2 242 3 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 024B ROSOLIA Alessandro 02 15064 Arcieri Arechi Salerno 262/ 1 272/ 1 534 7 2
2 1- 023C GIORDANO Carmine 02 15064 Arcieri Arechi Salerno 253/ 2 255/ 2 508 5 1
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 022C IMPARATO Raffaella 03 15064 Arcieri Arechi Salerno 266/ 1 230/ 2 496 7 0
2 1- 023B SCALZO Geraldine 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 242/ 2 240/ 1 482 4 0
3 1- 022B MOLLICA Lia 03 18060 Arcieri Cus Cosenza 143/ 3 157/ 3 300 1 1
4 1- 024A PARISE Brunella 03 18060 Arcieri Cus Cosenza  93/ 4  90/ 4 183 1 0
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 024C ALUZZI Claudia 03 15099 ASD Arc. della Stella 216/ 1 230/ 1 446 4 0
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20240616.113243
70/60 MT. ROUND
A.S.D. ARCIERI ARECHI SALERNO (R2415019)
PONTECAGNANO FAIANO, 16-06-2024
Giudici di Gara: BOCCARA VALERIA
Direttore dei Tiri: MASCOLO MATTIA
Comitato Organizzatore: GRESSANI Antonio, Fumarola Emanuele
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 029A DE MATTEO Antonio Pio 04 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 299/ 1 300/ 1 599 10 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20240616.113243